
ZKL Brno, a. s. 
Trnkova 123, 628 00 Brno      

 Objednávka č. 4500084286 

 
Příjemce:        Dodavatel: 

ZKL Brno, a.s.       Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

Trnkova 123       Veslařská 230  

628 00 Brno       637 00 Brno 

 

Výpis z OR, vedeného KS v Brně oddíl B, vl. 2474 

DIČ: CZ25507851 

 

Potvrzeno dne 17.4.2020      Datum vystavení: 15.4.2020 

Termín: 20.7.2020       Měna objednávky: CZK 

 

 

Prodávající prohlašuje, že v okamžiku potvrzení objednávky není nespolehlivým plátcem a má zveřejněný bankovní účet 

v Registru plátců DPH. Pokud prodávající k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude veden jako nespolehlivý plátce, bude 

kupující prodávajícímu hradit pouze část ve výši základu daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému správci daně. 

 

Kontaktní osobou pro jednání s dodavatelem a osobou odpovědnou za plnění povinností, vyplývajících z této smlouvy, je.. 

Prostřednictvím tohoto zaměstnance bude odsouhlaseno plnění předmětné obchodní smlouvy a prováděno věcné 

přezkoušení správnosti. V případě personálního obsazení pracovní pozice (funkce), v jejíž náplni je realizace práv a povinností, 

vyplývajících ze smlouvy, bude smluvní partner písemně informován o změně kontaktní osoby, která přebírá odpovědnost za 

realizaci smluvního vztahu. 

 

 

 

Objednáváme zkoušku v solné komoře ložisek s DLC povlakem (134900). 

Vizuální hodnocení před a po zkoušce, fotodokumentace.  

1 akreditovaný protokol v českém jazyce. 

Datum dodání je orientační. 

 

 

Pol.  Označení    Obj. množství  MJ CZK/MJ  CZK 

1 zkouška v solné komoře  1  JV 96080,00 96080,00 

 

Celkem 96080,00 

 

 
Dodavatel bere na vědomí, že bez souhlasu odběratele není oprávněn postoupit svoji pohledávku, vzniklou z titulu smluvního 

plnění, třetí osobě. S porušením tohoto závazku je spojena neplatnost případné smlouvy, což dodavatel plně akceptuje.  


